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Nome del prodotto dei prodotti

12493421 - PERUGINA Prin Floreale Scatola 6x348g IT

Nome e indirizzo della fabbrica
produttrice

Nestlé Italiana S.p.A. Head Office: Via del Mulino,6
20057 Assago (M) - Italy
Factory: Viale San Sisto, 207 — 06132 San Sisto (PG) - Italy

Descrizione del prodotto

CIOCCOLATINI ASSORTITI

Ingredienti

zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE
in polvere, oli vegetali (palma, colza, girasole in proporzione
variabile), LATTE scremato in polvere, uvetta sultanina,
BURRO anidro, siero di LATTE in polvere, emulsionante
(lecitine di girasole), farina di riso, amido di mais, farina di
mais, aromi, cacao magro in polvere, concentrati di vegetali
(carota, zucca), sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero
invertito, addensante (gomma di guar), agente lievitante
(carbonati di ammonio), sale. PUO' CONTENERE ALTRA
FRUTTA A GUSCIO. Conservare in luogo asciutto e lontano
da fonti di calore. SENZA GLUTINE.

Importante: | bambini piccoli (di eta inferiore ai 4 anni)
hanno limitata capacita di masticazione e potrebbero
soffocarsi con alimenti di piccole dimensioni.

Tipo di packaging (vetro, cartone,
plastica)

primary package — Laminate OPP/OPP CoexMet, Foil
Aluminum, Paper, Film OPP CoexMet. Secondary package —
Carton Solid Board Box Bottom, Sleeve Solid Board, Pad
Paper, Film OPP, Case CorrugatedC.

Informazioni Nutrizionali - valori medi
Nutrition information - average values
Energy

Proteine - Protein

Carboidrati - Carbohydrate

di cui zuccheri -of which are sugars
Grassi -Fat

di cui saturi -of which are satures
Fibre alimentari - Fibre

Sale - Salt

TRACCIABILITA’

Per 100g

540kcal | 2291Kk]
6.79

51.3g

49.2¢g

34.1g

16.8g

3.99

0.15g
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CRITERI ANALITICI
(I Prodotti devono essere completamente definiti dal punto di vista della Sicurezza, qualita ¢ normativa alimentare)
PARAMETRI SENSORIALI CRITERIO METODO DI RIFERIMENTO:

(es. dimensioni, peso, caratteristiche organolettiche etc)

Validazione Panel Campione di riferimento In/out

Validazione estetica Campione di riferimento In/out

Lotto e data di scadenza Procedure Interne Visivo

Peso Legislazione Europea Statico e/o Automatico
Ingredienti e avvisi Presenza Visivo

® MI(?I:[QQBIOIFOG;(.:O , CRITERI METODI DI RIFERIMENTO:
Enterobacteriaceae/g n=5; ¢=2; m=10/g; M=100/¢g 1SO-21528-2:2017
Conta totale/g n=5; c=2; m=5x10" /g; M=10%/g 1SO-4833-1:2013
Salmonella/25 g n=2; ¢c=0; m=0 LI-00.801
Limiti fisici e Chimici:
Umidita = 1 % | Max =13 % | Termobilancia
Limiti Contaminanti

Pesticidi Legislazione Europea Reg 396/2005
Aflatossine Legislazione Europea Reg1881/2006
Metalli pesanti Legislazione Europea Reg1881/2006
Gluten <20 ppm ALLERGENS WITH

ELISA TECHNIQUE

REQUISITI DI STOCCAGGIO E GESTIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto

REQUISITI DI DISTRIBUZIONE

Max 18 ° C

INDICAZIONE PER L’UTILIZZO

SHELF LIFE

9 mesi

METODO DI CONSERVAZIONE
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ALLERGENI

Allergeni/intolleranze, compresi i derivatil'!:

Yes

No

DA

ccl

Arachidi

Frutta a guscio

x

Latte, compreso il lattosio

Uova

Soia

Pesce

Crostacei

Molluschi

Lupini

Cereali contenenti glutine, es. frumento,
segale, avena, farro, kamut o | loro ceppi ibridi

X|X]| X| X| X| X|X

Sedano

Senape

Semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni
superiori a 10 mg/kg or 10 mg/litro®™

XX |X|X

DICHIARAZIONE OGM

Tutti gli ingredienti utilizzati devono essere di origine non OGM. Un certificato in tal senso é richiesto ad

ogni fornitore, laddove & possibile la presenza di OGM.

(21 pA: Aggiunta diretta
BI CC: Contatto indiretto

QA Manager

', Cinzia C{ﬁj\fﬂl; &p‘ﬂ_

19/05/2022



